
w w w . h a m d e l i d a i l y . i r7 شنبه 30 تیر1403  سال نهم   شماره 2460 ورزش

استارت سربازان با ملوان
بازیکنان فصل گذشــته تیم های لیگ برتری که امسال 
برای ســپری کردن دوران خدمت به ملــوان می روند، 

تمرینات خود را آغاز کردند.
 امیــد نورافکن، رضا میرزایی، علیرضا جعفرپور و یونس 
اکبر پور از چهارشــنبه به همراه ملوان تمرینات خود را 

آغاز کردند.
پنج بازیکن دیگر تیم های فصل گذشــته همچنان در 
انتظار جلسه ستاد نیروهای مصلح با فدراسیون هستند 
تا پس از آن تکلیف قراردادشان مشخص شود.در همین 
راستا تکلیف ابوالفضل جلالی دیگر سرباز ملوانی ها تا چند 

روز آینده مشخص می شود.

مطهری باز هم دستیار گل محمدی شد
حمید مطهری به کادر فنی تیم فوتبال فولاد خوزستان 

اضافه شد.
حمید مطهری سرمربی فصل گذشته تراکتور تبریز که 
موفق شد با این تیم سهمیه آسیایی را کسب کند به کادر 

فنی تیم بزرگسالان فولاد خوزستان اضافه شد.
مطهری که سابقه همکاری با گل محمدی را در تیم  های 
پرسپولیس، شــهر خودرو و صبای قم دارد، اواخر فصل 
گذشــته رقابت  های لیگ برتر هدایت تراکتور را برعهده 
گرفت و از ۶ بازی لیگ برتری به ۴ برد و ۲ تساوی رسید 

و سهمیه آسیایی را برای تبریزی ها کسب کرد.
علاوه بر مطهری، محمد عســکری و مارکو کازر، یحیی 
گل محمــدی را در هدایت فولاد همراهی می کنند و با 
پیگیری باشــگاه به زودی از مربی دروازه بان  های فولاد 

رونمایی خواهد شد

جریمه ۸2 هزار دلاری سپاهان
کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا باشگاه سپاهان 
را به دلیل رخدادهای دیدار با الهلال جریمه کرد. کمیته 
انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا احکام مربوط به دیدار 
تیم های فوتبال سپاهان ایران و الهلال عربستان در لیگ 

قهرمانان آسیا را اعلام کرد.
بر این اساس، کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
باشگاه سپاهان را به دلیل خروج دیرهنگام اعضای تیم از 
رختکن برای شروع بازی و تأخیر ۱.۵ دقیقه ای در آغاز 
مسابقه با الهلال در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا هزار 
دلار جریمه کرد.همچنین در بند بعدی نوشته شد که 
سپاهان به دلیل پرتاب ۱۲ شیء )شامل پنج بطری آب و 
هفت دستمال رولی( به زمین یا محوطه اطراف آن، پرتاب 
۲۶ شیء آتش زا و نیز بروز درگیری میان هواداران، باید 
۷۱ هزار دلار جریمه پرداخت کند.در بند سوم نیز نوشته 
شد که باشگاه سپاهان به دلیل کوتاهی از انجام تعهدات 
خود برای رعایت و اجرای قوانین ایمنی و انجام اقدامات 
احتیاطی ایمنی، به پرداخت ۱۰ هزار دلار محکوم شده 
است.مجموع این جرایم به عدد ۸۲ هزار دلار می رسد که 

باید در مدت ۳۰ روز از صدور حکم پرداخت شود.

صعود ۵ پله ای اسپانیا در رنکینگ فیفا
در تازه ترین رده بندی فدراســیون جهانــی فوتبال در 
ماه ژوئیه شــاهد صعود اســپانیا به رده سوم دنیا، ادامه 
صدرنشینی آرژانتین و ثابت ماندن جایگاه تیم ملی ایران 
در رده بیستم بودیم.اسپانیا قهرمان یورو ۲۰۲۴ توانست 
با پنج پله صعود در رده ســوم دنیا قرار گیرد. بیشترین 
صعود را ونزوئلا داشــت که با ۱۷ پله صعود در رده ۳۷ 
دنیا قرار گرفت و چک با ۱۳ پله سقوط بیشترین سقوط 
را تجربه کــرد و در رده ۴۷ ایســتاد.در رده بندی فیفا 
آرژانتین، فرانسه، اسپانیا، انگلیس، برزیل، بلژیک، هلند، 
پرتغال،کلمبیا و ایتالیا به ترتیب اول تا دهم هستند.تیم 
ملی ایران نیز در این رده بندی در رده دوم آسیا و بیستم 
دنیا جای دارد. ژاپن، بهترین تیم آسیا، با یک پله سقوط 

در رده هجدهم جهان قرار گرفته است.

4دختر ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا
چهار دختر فوتبالیســت ایران با یک تیم ارمنستانی در 

مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا شرکت می کنند.
چهار دختر فوتبالیست ایران به تیم پیونیک ارمنستان 
پیوســته اند و همراه این تیم در مرحله مقدماتی لیگ 
قهرمانان اروپا شرکت می کنند.مینا نافعی، هاجر دباغی، 
فاطمه عادلی و شقایق روزبهان چهار فوتبالیستی هستند 
که تیم ارمنستانی را در مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان 
اروپا همراهی می کنند.تیم پیونیک ارمنســتان در پیج 
اینستاگرام خود از همراهی چهار فوتبالیست ایرانی خبر 

داده و از آن ها رونمایی کرده است.

پروژه مربی آبی های خوزستان
میودراگ بوژوویچ سرمربی استقلال خوزستان به همراه 
دو دســتیار خود وارد ایران شــد و مورد استقبال گرم 

مسئولان باشگاه استقلال قرار گرفت.
میودراگ بوژوویچ  در بدو ورود به ایران، اظهارکرد: تنها 

هدف ما موفق شدن در استقلال خوزستان است.
وی بیان کرد: من می دانم مردم خوزستان چقدر فوتبال را 
دوست دارند، ما تلاش می کنیم با استقلال خوزستان به 
موفقیت برسیم و برنامه دیگری جز موفقیت وجود نداریم. 
 ســرمربی خارجی استقلال روز جمعه در تمرینات تیم 

استقلال در شهرکرد حضور پیدا می کند. 

حردانی در سپاهان
اصفهان مدافع ملی پوش و بازیکن فصل قبل تیم فوتبال 
استقلال پس از توافق با ســپاهان با قراردادی به مدت 
۲ فصل به این تیم پیوســت. »صالــح حردانی« مدافع 
ملی پوش و بازیکن ســابق تیم فوتبال استقلال پس از 
توافق با تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان، با قراردادی به 
مدت ۲ فصل به سپاهان پیوست تا یکی از جایگزین های 

»رامین رضاییان« در ترکیب طلایی ها باشد.
حردانی ســابقه بــازی در تیم های فولاد خوزســتان و 
اســتقلال را داشته و در رده بزرگسالان تیم ملی فوتبال 

ایران به میدان رفته است

مستطیل سبز

3 جام داخلی باشگاهی والیبال
رئیس سازمان لیگ برتر والیبال از برگزاری مسابقات جام 
حذفی لیگ برتر و همچنین سوپرکاپ در فصل جاری 
خبر داد.محســن ترابی  در مورد زمان شروع مسابقات 
لیگ برتر والیبال به مهر گفــت: با توجه به اینکه جام 
باشگاه های آسیا در شــهریورماه به میزبانی یزد برگزار 
می شــود هفته اول مســابقات لیگ برتر از ۱۱ مهرماه 
برگزار خواهد شد و طبق برنامه ریزی هایی صورت گرفته 
لیگ امسال هم با ۱۴ تیم برگزار خواهد شد.وی در مورد 
تغییر برنامه ســازمان لیگ در نحو برگزاری مسابقات 
اظهارداشــت: در مقوله برنامه ریزی زمان عنصر مهمی 
است، ما الان پیش برنامه ای را برای برگزاری مسابقات 
تعیین کردیم و به این صورت که رقابت های لیگ و پلی  
آف به صورت رفت و برگشت برگزار می شود. تیم ها باید 
از امتیاز میزبانی و حضور تماشاگران خود استفاده کنند 
اما به شرطی که به لحاظ زیرساختی شرایط مناسبی را 
در شهر خودشان داشته باشند، پیش فرض ما این است 
که تا پایان رقابت های لیگ همه مســابقات به صورت 
رفت و برگشت برگزار خواهد بود.ترابی در مورد برگزاری 
سوپرکاپ و جام حذفی لیگ برتر عنوان کرد: سوپرکاپ 
در کشــورهای مختلف معانی متفاوتی دارد. با توجه به 
مســابقات مختلفی که هر ساله در کشورهای مختلف 
برگزار می شــود، رقابت های ســوپرکاپ به عنوان یک 
رقابت پیش فصل در نظر گرفته می شود که ممکن است 
بین قهرمان لیگ برتر فصل قبل و همچنین قهرمان جام 
حذفی فصل گذشته برگزار شــود. با توجه به اینکه ما 
سال گذشته مسابقات جام حذفی نداشتیم، تصمیم بر 
این شده اگر بخواهیم امسال مسابقات پیش فصل برگزار 
کنیم با حضور چهار تیم برتر سال گذشته این رقابت ها 
را برگزار کنیم که البته هنوز نهایی نشده است.وی گفت: 
در واقع پیشنهاد این است که یک هفته قبل از مسابقات 
لیگ برتر، رقابت های سوپرکاپ با حضور چهار تیم برتر 
لیگ سال گذشته برگزار شود. این به عنوان پیش فصل 
مســابقات فصل است. ما امسال پیشنهاد برگزاری جام 
حذفی هم دادیم به این صورت است که قصد برگزاری 
جام حذفی لیگ برتر را داریم اما کلیه باشگاه ها شامل 
این موضوع نمی شــوند.ترابی تأکید کرد: برای برگزاری 
مسابقات جام حذفی شاید این توقع ایجاد شود که این 
مســابقات بین تمامی باشگاه ها لیگ دسته یک و لیگ 
برتر و همچنین تیم های متقاضیان برگزار شــود ولی با 
توجه به این کــه زمان نداریم و ترافیک بازی ها ممکن 
است اتفاق بیافتد بنابراین تنها برگزاری جام حذفی لیگ 
برتر را پیش بینی کردیم که بعد از نیم فصل اول برگزار 
خواهد شد. البته که در مورد شیوه اجرا و نحو برگزاری 

مسابقات باید در آینده تصمیم گیری کنیم.

کیانی: فرصت سوزی نمی کنم
بانوی المپیکی تکواندو ایران، گفت: ســطح توقعات را 
می دانم و نمی خواهم فرصت افتخارآفرینی در المپیک 
را از دســت بدهم.ناهید کیانی که یکی از تکواندوکاران 
حاضر ایران در المپیک پاریس است به ایرنا گفت:تمامی 
ورزشــکاران حاضر در المپیک، بهترین هســتند و بر 
همین اساس برای رســیدن به سکوی افتخار و مدال، 
با تمام وجود تــلاش می کنند.وی افزود: همه می دانیم 
که رسیدن به مدال در المپیک بسیار سخت است و در 
واقع با هیچ رویداد دیگری قابل مقایسه نیست. ورزشکار 
می داند اگر به خواسته خود در المپیک نرسد، باید چهار 
سال دیگر صبر کند و شــاید اصلا دیگر نتواند در این 
رویداد بزرگ حاضر شــود.دارنده مدال طلای تکواندو 
جهان بیان کرد: اکنون شــرایط خوبــی دارم و به طور 
یقین تا زمــان اعزام به پاریــس )۱۲ مردادماه( به اوج 
آمادگی خواهم رسید.وی در خصوص حریفان اصلی اش 
در پاریس، توضیح داد: همه حریفانم خوب هستند، اما 
نمایندگان بریتانیا، انگلیس، بلغارســتان و کره جنوبی، 
تکواندوکاران مطرح تری هســتند که برای رسیدن به 
مدال باید از سد آنان بگذرم. شناخت خوبی از آنان دارم 
و با برنامه به میدان می روم.کیانی در خصوص توقعی که 
از او بــرای ارائه مبارزات خوب می رود، گفت: توقعات را 
می دانم اما این مساله نباید موجب فشار و استرس شود. 
من و همه ورزشکاران تلاش می کنیم تا افتخارآفرینی 
کــرده و انتظارات را برآورده ســازیم.ملی پوش تکواندو 
بانوان با قدردانی از برگزاری مراســم بدرقه ورزشکاران 
المپیکی که با حضور خانواده آنان برگزار شد، گفت: این 
مساله روحیه ما را افزایش داد. اکنون فقط به موفقیت 
و شــاد کردن مردم فکر می کنم تا بتوانم با رسیدن به 
مدال، افتخار بــزرگ موفقیت در المپیک را از آن خود 
کنم.گفتنی است، ناهید کیانی، مبینا نعمت زاده، آرین 
سلیمی و مهران برخورداری، تکواندوکاران حاضر ایران 
در بازی های المپیک پاریس هستند. ملی پوشان تکواندو 
برای حضور در ایــن رویداد، ۱۲ مردادماه راهی پاریس 

می شوند.

پرواز دومین گروه المپیکی ها به پاریس
گروه دوم کادر سرپرستی، کادر پزشکی، تیم های ملی 
تیراندازی، تیراندازی با کمان، قایقرانی، ژیمناستیک و 
تنیس روی میز، دومیــن گروهی بودند که روز جمعه 
تهران را به مقصد پاریس ترک کرد.نخستین گروه کادر 
سرپرستی و تیم ملی شمشــیربازی کشورمان روز سه 
شــنبه ۲۶تیر ماه عازم پاریس شــدند تا از سوی کادر 
سرپرســتی، ثبت نام نهایی کاروان اعزامی کشورمان 
طی جلسه با مســئولان کمیته برگزاری بازی ها انجام 
و هماهنگی هــای لازم جهــت حمل و نقــل، دهکده 
بازی ها، محل تمرینات و تشریفات موجود انجام شود تا 
دغدغه ای برای کاروان ورزشی کشورمان در این آوردگاه 

مهم وجود نداشته باشند.
بازی های المپیــک پاریس ۲۰۲۴ از ۵ مرداد تا ۲۱ این 
ماه ادامه دارد و کاروان ایران متشکل از ۴۰ ورزشکار از 
۱۳ رشــته ورزشی، راهی سی و سومین دوره بازی های 
المپیک می شود. مراسم افتتاحیه این بازی ها جمعه ۵ 

مردادماه برگزار خواهد شد.

ذره بین

همدلی|  گــروه ورزش: پس از جذب محمد 
حسین اسلامی، میلاد زکی پور، رامین رضاییان 
و سامان فلاح و اینک علی کریمی در رادار باشگاه 
اســتقلال قرار گرفته اند تا دیگــر جواد نکونام 

بهانه    ای برای قهرمان نشدن نداشته باشد.
اســتقلال تهران در لیگ بیست و سوم تا یک 
قدمی قهرمانی پیش رفت امــا به گواه ناظران 
فارغ از جنجال  های رســانه    ای و فرارهای رو به 
جلوی بی حاصل جــواد نکونام، آبی ها خود دو 
دستی قهرمانی را تقدیم اردوگاه سرخ کردند و 
کنکاش  های داورهای یک فصل بلکه یک دهه 
دردی از آلام هواداران این تیم نکاست. باری در 
شرایطی که نکونام با اگر و اما و شرط و شروط 
مدیران جدید باشــگاه در سمتش ماندگار شد 
این روزها حمایت تمام قد باشــگاه را در جذب 
بازیکنان می بیند و با این روند بعید اســت در 
طول فصل هیچ بهانــه    ای از این مربی پذیرفته 
شود.بررســی شرایط استقلال در فصل و نقل و 

انتقالات به خوبی این مهم را نشان می دهد.
اســتقلالی ها فعالیت خود در نقــل و انتقالات 
تابستانی را با تمدید قرارداد ابوالفضل جلالی در 
تاریــخ ۱۱ تیر آغاز کردند و پــس از او، آرمین 
سهرابیان قراردادش را با این باشگاه برای فصل 

جدید تمدید کرد.
در ادامه آبی ها از اولیــن خرید جدید خود که 
محمدحسین اسلامی هافبک فصل گذشته ذوب 
آهن بود، رونمایی کردند. دومین خرید استقلال 
به رونمایی از میلاد زکی پور مدافع اســبق این 
تیم که فصل گذشته در سپاهان عضویت داشت، 

مربوط می شد.
مدیران اســتقلال  قراردادهای روزبه چشمی و 

مهرداد محمدی را تمدید کردند.
اوج فعالیت نقل و انتقالاتی استقلال را می توان 
به جــذب رامین رضائیــان مدافع وینگر فصل 
گذشته تیم سپاهان  دانست. یک پرسپولیسی 

اســبق و ۳۴ ســاله که   حضورش در استقلال 
با انبوه کری خای هواداران دو تیم همراه شــد. 
رضاییــان برای حضور در اســتقلال حدود ۶۰ 
میلیارد تومان هزینه برداشــته اســت که ۱۵ 
میلیارد آن برای دریافت رضایت نامه از سپاهان 
هزینه شده است. علاوه بر این باشگاه استقلال 
خبر از عقد قرارداد ۳ ساله با سامان فلاح مدافع 

فصل گذشته تیم گل گهر سیرجان داد.
تلاش برای جذب علی کریمی

اســتقلالی ها برای جذب علی قلی زاده ســتاره 
تیم ملی هم تلاش   هایی داستند اما به در بسته 
خوردند تا ســودای بازگشت علی کریمی دیگر 
بازیکن ملی پوش و اســتقلالی سابق به سرشان 
بزند.مسئولان باشگاه استقلال در وهله نخست 

نسبت به جذب علی کریمی ناامید بودند و همین 
مسئله باعث شده بود تا احتمال جذب هافبک 
میانی کم رنگ شود اما حالا به نظر می رسد که 
شــرایط در حال تغییر است. در حالی که هنوز 
قــرارداد آرش رضاوند، امیــد حامدی فر و زبیر 
نیک نفس رســماً تمدید نشده و رایزنی ها ادامه 
دارد، آبی هــا برای تقویت خــط دفاعی خود به 
دنبال جذب علی کریمی رفته انــد و امیدوارند 
بتواننــد این هافبک باتجربــه و ملی پوش را به 
خدمت بگیرند.کریمی بــه تازگی قراردادش با 
کایسری اســپور ترکی را تمدید کرده اما برای 
بازگشت به استقلال به مســئولان این باشگاه 
چراغ ســبز نشان داده اســت. در طول ۲ فصل 
اخیر، بــا وجود مصدومیت هــای گاه وبی گاهی 

که گریبان گیر علی کریمی شــد، او توانسته ۵۲ 
بازی برای کایسری اسپور انجام بدهد و ۵ گل و 
۲ پاس گل در کارنامه اش دیده می شود. جالب 
آنکه بهترین دوران کریمی در ایام حضورش در 
اســتقلال بوده که توانسته در ۷۰ بازی، ۱۱ بار 
در قامت گلزن در ترکیب آبی ها بدرخشــد و ۵ 
بار هم در قامت گل ســاز در ترکیب اســتقلال 

درخشیده است.
رضایت نامه 600 هزار دلاری

علــی کریمی در شــرایطی قــراردادش با تیم 
ترکیــه ای را تمدیــد کرده که گفته می شــود 
مسئولان باشگاه کایسری اسپور با توجه به تمایل 
کریمی به جدایی، در صورت دریافت پیشنهاد 
آن را بررسی خواهند کرد. نامه نگاری های اولیه 
از سوی مسئولان باشگاه استقلال انجام شده و 
پیگیری های بیشتر نشان می دهد که رضایت نامه 
کریمی حدود ۶۰۰ هزار دلار است که البته هنوز 
مدیران باشــگاه کایسری اسپور رسماً به جدایی 
هافبک ایرانی تیم شــان واکنش مثبت نشــان 

نداده اند و رایزنی ها در این باره ادامه دارد.
هافبک ۳۰ ســاله که در طول ۳ فصل اخیر در 
فوتبال باشــگاهی قطر و ترکیه کارش را دور از 
اســتقلال دنبال کرده، شخصاً در مقطع کنونی 
تمایل به حضور در استقلال دارد و همین مسئله 
باعث شــده تا آبی ها بیش از پیش نســبت به 
جذب علی کریمی امیدوار شوند. گفته می شود 
در صورت عدم توافــق در زمینه انتقال قطعی 
علــی کریمی، بحث انتقال قرضــی او )با توجه 
به لغو قانون ممنوعیــت جذب بازیکنان لژیونر 
بــه صورت قرضی( هم مطرح اســت و مدیران 
باشگاه استقلال امیدوارند که طی روزهای آتی 
مذاکرات با مســئولان باشگاه کایسری اسپور به 
ســرانجام برســد و با توجه به رضایت کریمی، 
قــرارداد همکاری خود را با این هافبک باتجربه 

امضا کنند .

مذاکرات استقلال برای جذب »علی کریمی« آغاز شد 

توپ پر آبی برای قهرمانی

همدلی| گروه ورزش: تراکتورســازی با جدب بازیکنان بزرگ 
و سپردن ســکان هدایت تیم به سرمربی سابق تیم ملی فوتبال 
عزمــش را برای حضور پرقدرت در لیگ بیســت و چهارم جزم 
کرده است.اسکوچیچ در حالی به عنوان نفر اول نیمکت این تیم 
معرفی شــد که مدت زمان حضور هیچ مربی ای در شش فصل 

اخیر در تراکتور به یک فصل کامل هم نرسیده است.
با این حال وظیفه ســنگینی روی دوش مرد کروات خودنمایی 
می کند. تنها افتخار ســرمربی ســابق تیم ملی ایران در دنیای 
مربیگری، قهرمانی در دو جام حذفی و یک سوپرجام در کرواسی 
و اســلوونی اســت. او حالا به ماجراجویی خود در تراکتور ادامه 
خواهد داد و به اصلی ترین امید پرشورها برای دستیابی به رویای 

بزرگ فتح لیگ  برتر تبدیل شده است.
بعد از مشــخص شــدن وضعیت نیمکت، نوبت بــه رونمایی از 
خریدهای تابستانی تراکتور رسید. انتقال مهدی ترابی و دانیال 
اسماعیلی فر به تراکتور پر سر و صدا بود. دو ستاره فصل گذشته 
پرسپولیس که نقش مهمی در ترکیب سرخ پوشان پایتخت ایفا 

می کردند، راهی اردوی رقیب دیرینه شدند.
تراکتور دو ســتاره رقیب را جذب کرد تا ضمن تقویت ترکیب 
خود باعث تضعیف پرسپولیس، یکی از مدعیان جدی قهرمانی 
شــود.تراکتور همزمان با جذب اســماعیلی فر و ترابی مذاکرات 
خــود با علیرضا بیرانوند را هم پیش برد. بیرو که قراردادش را با 
پرسپولیس فسخ کرده بود، سرانجام راهی تراکتور شد تا سومین 

ســتاره فصل گذشته پرسپولیس هم راهی تبریز شود. البته این 
انتقال با حواشــی مختلفی از جمله شــکایت پرسپولیسی ها از 

تراکتور همراه شد.
جدیدترین بمب تراکتور در نقل  و انتقالات تابستانی مهند علی، 
مهاجم گلزن تیم ملی عراق بود. مهاجم ۲۴ ســاله فصل گذشته 
الشرطه سابقه بازی برای الکهربا و النفت عراق، الدحیل و السیلیه 
قطر، پورتیموننزه پرتغال و آریس سالونیکی یونان را در کارنامه 
دارد. او در سال های اخیر پای ثابت اردوهای تیم ملی عراق بوده 
اســت. او در ۴۳ بازی ملی موفق به زدن ۱۹ گل شــده است و 
حالا نخستین خرید خارجی تی تی ها در فصل جدید لقب گرفت.

دراگان اســکوچیچ  در مراسم معارفه خود  گفت: طی روزهای 
اخیر با تعدادی از بازیکنان تیم ملاقات داشتم. کار کردن با من 

خیلی آســان بوده و همه از دید من یکسان هستند و باید برای 
جایگاهی که دارند، بجنگند.

وی بــا بیان اینکه بــا هیچ کدام از اعضای تیم مشــکل ندارم، 
بیــان کرد: مــا در خصوص نحــوه بازی و تاکتیــک تیم باهم 
بحث و گفت وگو خواهیم داشــت. انتظاراتم از همه زیاد اســت. 
من پیشنهاداتی از ســایر تیم ها داشتم، ولی وقتی آقای زنوزی 
پیشــنهاد دادند، تراکتور را انتخاب کردم؛ چرا که حس خوبی 

به این تیم دارم.
وی با بیان اینکه می خواهم حرفه ای و باشــخصیت رفتار کنید، 
گفت: گاهــی در ایران دیده ام وقتی رقیبــی برای یک بازیکن 
می آید، بازیکن عقب نشــینی کرده و بــرای حفظ جایگاه خود 
نمی جنگد؛ این در حالیست که باید برای چیزی که می خواهید، 

بجنگید.
اسکوچیچ ادامه داد: شغل من به نحوی بوده که مسائل شخصی 
را در امــورات تیــم دخیل نمی کنم و بهتریــن تصمیم را برای 

موفقیت تیم اتخاذ می کنم.
وی خاطرنشان کرد: امیدوارم فصل خوبی داشته باشیم و رابطه 
بازیکنان باهم خوب باشــد. فصل مهمی پیــش رو داریم و باید 
ذهن مان را بــاز نگه داریم. برخی اوقــات بازیکنان مهارت ها و 
استعدادهایشــان را فراموش می کنند؛ چرا که ذهن شان درگیر 
و آشفته اســت. امیدوارم کنار هم باشــید و بهترینِ خود را به 

نمایش بگذارید.

مرد کروات به تیم پر ستاره اش می نازد

اسکوچیچ: در تراکتورسازی با کسی مشکلی ندارم

همدلی| گروه ورزش: باشگاه پرسپولیس با وجود بازگرداندن 
فرشــاد احمدزاده و علی علیپور بازیکنان اسبق خود به دلیل 
از دســت دادن ســتاره   هایی همچون مهدی ترابی، سلمانی و 
بیرانوند تحت فشــار شدید هواداران خود قرار دارد گزینه این 
روزهای باشــگاه برای فرار از این وصعیت جدب علی قلی زاده 

لژیونر ملی پوش است.
بازیکنی که پیشــتر استقلال نیز برای جدب او تلاش کرد اما 

به در بسته خورد.
گفته می شــود اســتقلال به دنبال درخواست سرمربی خود، 
برای جذب علی قلی زاده به باشــگاه لخ پوزنان لهســتان نامه 
رسمی زد، اما یک پاسخ سنگین و عجیب گرفت:«برای صدور 

رضایت نامه این بازیکن ۸/۱ میلیون دلار بدهید«
 خود علی قلی زاده هم دســتمزد یک میلیــون دلاری برای 
بازگشــت به فوتبال ایران به اســتقلالی ها پیشنهاد داده بود. 
به این ترتیب رقم ســنگین این انتقال بــا پول رضایت نامه و 
دســتمزد ۸/۲ میلیون دلار معادل چیزی حدود ۱۶۲ میلیارد 
تومان هزینه روی دســت باشگاه استقلال خواهد می گذاشت. 
اما اســتقلال آلترناتیوی به نام علی کریمی داشت که از جذب 
علی قلی زاده صرف نظر کرد، اما پرســپولیس فعلا چاره    ای جز 

جذب این بازیکن ندارد.
رضا درویش مدیرعامل پرســپولیس بــا اعلام اینکه هلدینگ 
حامــی باشــگاه بودجــه لازم را برای جدب ایــن بازیکن در 
اختیارش گذاشته است، گفت:امروز به من ماموریت دادند برای 
جذب آقای قلی زاده چون هواداران او را می خواهند، اقدام کنم. 

تشریح  فعالیت های پرسپولیس در نقل و انتقالات
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از عقد قرارداد 
با فرشــاد احمدزاده در خصوص رعایت ســقف بودجه تعیین 
شده از سوی فدراسیون فوتبال گفت: عملکرد ما بهترین گواه 

است که چه فصل گذشته و چه امسال سقف بودجه را رعایت 
کردیم. قراردادهایی که می بینیم بسته می شود مشخص است 
هر بازیکنی چقدر دریافت می کند و امیدوارم در آینده نگویند 

سقف را افزایش می دهیم.
او درباره اعتراض طرفداران از عملکرد کنسرسیوم بانکی تاکید 
کرد: مگر می شــود هوادار پرســپولیس به کســی که محبت 
می کند سنگ به چشم او بزند. بانک شهر بیش از ۳۰۰ میلیارد 

تومان و یک میلیون دلار در یک ماه اخیر داده است.
درویش خبر از نتیجه جلســه امروز بــا مدیران بانک داد و 
عنــوان کرد: همین امروز به مــن مأموریت دادند حتی اگر 
بــرای جذب قلی زاده لازم بود اقدام کنی. و گفتند پای کار 
هســتیم. هوادار که نمی آید برای کســی که اینقدر تلاش 

می کند تجمع داشته باشد.
مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس از برگزاری جلسات شبانه با 
بازیکنان اســتقلال پرده برداشت و گفت: بازیکنان تیم رقیب 
را چند شب پیش دیدم. آنها ۴۰ تا ۵۰ درصد از قرارداد فصل 

گذشــته و همچنین قبل     تر دریافت کــرده اند. بنده های خدا 
قهرمان هم نشــده بودند که پول آن را هم بگیرند. ما نزدیک 
به ۱۵۰ میلیارد تومان آپشــن قهرمانی داشــتیم. اگر بانک و 
اسپانســرها نبودند چگونه می توانســتیم این اعداد و ارقام را 

پرداخت کنیم.
او درباره ادامه حضور حضور عبدالکریم حسن در پرسپولیس 
یادآور شد: عبدالکریم حســن فکر می کرد ما با العربی توافق 
کردیم. به او گفتیم اگر خواسته پرسپولیس فراهم شود انتقال 

بلامانع است.
او درباره ماندن اوســتون ارونوف تصریح کرد: او گفت دوست 
دارد با پرسپولیس در آســیا قهرمان شود. درخواست کردیم 

سهمیه بازیکنان خارجی افزایش پیدا کند.
درویش درباره زمــان برگزاری اردوی پرســپولیس در هلند 
تصریح کرد: تیم اول تکمیل شود بعد به اردوی هلند می رویم.

مدیرعامل پرسپولیس بار دیگر روی غیر قانونی بودن قرارداد 
بیرانونــد با تراکتور تاکید کرد و گفت: در مورد بیرانوند نتیجه 
نگیریم به دادگاه CAS شــکایت می کنیم. با شناختی که از 
کمیته وضعیت دارم تحت نفوذ و امر جایی واقع نمی شــوند. 
با چندیــن حقوقدان داخلی و بین المللی مشــورت کردیم و 
همه مدعی شدند فدراســیون حکمی جز محرومیت بیرانوند 
نمی دهــد. حق هواداران و باشــگاه پرســپولیس را پیگیری 
می کنیم. هواداران پرســپولیس در این مدت استرس زیادی 

کشیدند و برای التیام هواداران پیگیری می کنیم.
او افزود: فکر می کردم عکس بیرانوند با لباس تراکتور فتوشاپ 
است! اصلا فکر نمی کردم باشگاه تراکتور چنین اشتباهی کند. 
یکــی دو ماه با دروازه بان تحت قرارداد ما مذاکره کردند و او را 
اغوا کردند. حتما یک دروازه بان شایســته در حد پرسپولیس 
جذب می کنیم. دو دروازه بان خوب خارجی هم مد نظر داریم.

باشگاه پرسپولیس دست به کار شد

علی قلی زاده ستاره ای برای دلجویی از هواداران


